CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia –

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção Nº__________/2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE

APLAUSOS, ao Sr. Robson Teixeira de  Sá pela realização da

12ª Pega de Boi no mato do Povoado Riacho realizada no dia 11 de

novembro de 2023.

Que se dê conhecimento desta moção:

• Ascom

• Secretaria de Cultura e Esportes

• Secretaria de Turismo

Sala das Sessões 27 de  de 2023

-Albério Faustino Farias-

Vereador